
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  11                 Trutnov    26.11.2016 

 

Východo česká divize 

Všechny boby tentokrát zůstaly doma. To znamená, že na první místo se dostalo družstvo Pardubic. Na 
druhém se stejným počtem bodů Třebechovice a na třetím se ztrátou dvou bodů jsou Hořice B. Na konci 
tabulky vyhrál Rybník souboj s Hradcem Králové a to znamená, že Hradec již na předposlední příčku ztrácí 6 
bodů.   Nejlepšího výkonu kola dosáhl David Hanzlíček shodil 493 kuželek.   

Výsledky 11. kola : 

 
TJ Tesla Pardubice -  SKK Hořice B 12:4 2641-2537   25.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Svijany Vrchlabí B 10:6 2649-2598   24.11. 

KK Zalabák Smiřice -  TJ Jiskra Hylváty 10:6 2758-2739   25.11. 

TJ Nová Paka -  TJ Červený Kostelec B 10:6 2570-2520   25.11. 

KK Vysoké Mýto -  TJ České Meziříčí 14:2 2746-2564   25.11. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SK Kuželky Přelouč 10:6 2576-2407   25.11. 

TJ Sokol Rybník -  SKP Kuželky Hradec Králové 12:4 2414-2319   26.11. 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice  11 8 1 2 116:60 2641 17 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem  11 8 1 2 114:62 2622 17 
 3. SKK Hořice B  11 7 1 3 115:61 2692 15 
 4. KK Vysoké Mýto  11 7 1 3 100:76 2619 15 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B  11 7 0 4 94:82 2597 14 
 6. TJ Červený Kostelec B  11 6 0 5 97:79 2670 12 
 7. SKK Svijany Vrchlabí B  11 6 0 5 89:87 2623 12 
 8. TJ Nová Paka  11 5 1 5 82:94 2601 11 
 9. TJ České Meziříčí  11 5 0 6 94:82 2641 10 
 10. KK Zalabák Smiřice  11 5 0 6 84:92 2625 10 
 11. TJ Jiskra Hylváty  11 4 1 6 79:97 2584 9 
 12. SK Kuželky Přelouč  11 3 0 8 60:116 2540 6 
 13. TJ Sokol Rybník  11 2 2 7 60:116 2496 6 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  11 0 0 11 48:128 2582 0 
 
 

 TJ Tesla Pardubice 2641 12:4 2537 SKK Ho řice B 

 VESELÝ Vít 450 2:0 435 BAIER Jiří 
 ZEMÁNEK Ladislav 479 2:0 401 BARTONÍČEK Martin 
 HUBÁČEK Martin 393 0:2 431 FIKAR Ondřej 
 VANĚK Milan 425 0:2 442 KOŠŤÁL Karel 
 ŠIC Michal 463 2:0 419 VOKÁČ Petr 
 TALACKO Michal 431 2:0 409 NÁLEVKA Miroslav 
 
rozhodčí: ŠIC Michal   diváků: 13    utkání trvalo: 4:15 
 



 2

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2649 10:6 2598 SKK Svijany  Vrchlabí B 

 KOTEK Aleš 431 0:2 480 MARŠÍK Pavel 
 JENÍČEK Jaroslav 436 0:2 447 ERBEN Ladislav 
 VEIGL Miloš 470 2:0 413 ČERMÁK Petr 
 HOLÝ Petr 451 2:0 419 GRACIAS Pavel 
 JUSKO Jaroslav 406 0:2 430 SÝS Roman 
 KRATOCHVÍL Karel 455 2:0 409 RINGEL Milan 
 
rozhodčí: HOLÝ Petr   diváků: 10    utkání trvalo: 2:45 
 

 KK Zalabák Smi řice 2758 10:6 2739 TJ Jiskra Hylváty 

 HANZLÍČEK David 493 2:0 473 VENCL Jan 
 IVAN Martin 459 2:0 444 VENCL Milan 
 URGELA Radek 467 2:0 430 JEDLIČKA Ladislav 
 MOCHAN Jiří 446 0:2 451 JANUŠKA Milan 
 JANEČEK Michal 447 0:2 452 ŘEHÁK Karel 
 KAMENICKÝ Martin 446 0:2 489 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David    diváků: 12    utkání trvalo: 4:50 
 
Na úvod zápasu se nominovali oba vedoucí družstev a začali pěkně zostra. David jakoby zavzpomínal na 
skvělou formu z postupového jara, ale v půlce to na skvěle hrajícího Honzu ještě nestačilo (235:260, 
s Honzovou dorážkou 99). Ve druhé půlce se však karta obrátila a Honzův náskok vzal za své skoro už po 
plných (178:159). V dorážce se pak Honza vytrápil a výsledkem byly první body pro Zálabák. Pak nastoupili 
Martin s Milanem. V první půlce předvedli sice vyrovnaných 226:225, ale opět se potvrdilo, že dorážka 
(většinou) rozhoduje. Snad Milana neurazím, když napíšu, že se svými 15 fíky si 2 body prostě nezasloužil. 
V třet í rundě nastoupil v poslední době (hlavně doma) skvěle hrající Radek s Láďou. Tady už to tak vyrovnané 
nebylo. Už po půlce - Radek s deseti kopcema v dorážce 233 a Láďa s necelými sedmi 206 - začínalo být 
jasné, že další body zůstanou ve Smiřicích. Láďa se sice na jedničce mírně zlepšil, ale to samé se dá říct i o 
Radkovi. Výsledkem bylo jednoznačné vítězství Radka. Poločas tedy 6:0 pro domácí a 72 kuželek navrch. Tou 
dobou zaznívaly od hostů poraženecké řeči v tom smyslu, že když už vyjedou ven, odjíždí s kanárem. Nevím, 
co je na tom pravdy, ale teď už víme, že to byla jen skvěle připravená taktika, která nás měla ukolébat. A 
málem se tak st alo. Jirka s Michalem působili při hře poněkud ospale, neměli svůj den. Jakoby se nechali 
ukonejšit příjemným náskokem a poraženeckou náladou v táboře hostů. Milan s Karlem toho ale naštěstí příliš 
nevyužili. Oba sice vyhráli, ale shodně jen o 5. Na závěr tedy 6:4 a příjemných 62 pro našeho udržováka 
Martina. A kdy k tomu po půlce přidal ještě 4, všem bylo jasné, že tohle se prostě ztratit nedá. I když všem... 
Jeden, kdo ještě věřil v obrat, se přeci jen ještě našel. Byl to Zdenda Kaplan. Po nepříliš vydařené půlce 216 
prokázal srdce bojovníka a na jedničce předvedl doslova uragán. Do plných nahrnul 174, a i když měl Martin do 
dorážky ještě 44 k dobru, tolik v klidu už jsme ne byli. A když ještě Zdenda rozjel hodovkový festival v dorážce 
(99), podařilo se mu dokonce přinutit hostující příznivce k návratu z baru, kam se trošku nekolegiálně odebrali 
už po 5. rundě. Nakonec se však ukázalo, že náskok 66 na půlku je skutečně příliš. Martin je navíc natolik 
zkušený, že po tlaku Zdendy neznervózněl a po celou dobu se soustředil na svoji hru. Průměrných 226 na 
dvojce jemu a hlavně nám stačilo. Po minulé smolné porážce o 5 tedy šťastné vítězství o 19.       < /span> 
 Po každém domácím zápasu se musím opakovat, ale opět je nutno pochválit diváky za skvělou atmosféru. 
Uznání ale patří i hostům. Hned ráno jsem si musel pustit nějakou muziku, abych z hlavy vyhnal ten jejich 
Vysoký Jalovec. Jinak by mi asi zněl v uších ještě pěkně dlouho.  *DH* 
  



 3

 TJ Nová Paka 2570 10:6 2520 TJ Červený Kostelec B 

 KOUT Jiří 444 0:2 452 WENZEL Jakub 
 KAZDA Vojt ěch 408 2:0 405 KEJZLAR Zdeněk 
 LÁNSKÝ Dobroslav 454 2:0 434 LINHART Petr 
 ŠMIDRKAL Jan 446 2:0 393 VLČEK Michal 
 BAJER Bohuslav (*) 385 0:2 396 ADAMŮ František 
 BAJER Jiří 433 0:2 440 KAŠPAR Jindřich 
 
střídání: od 48. hodu: BAJER Bohuslav + ERLEBACH Jaromír 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav   diváků: 14    utkání trvalo: 4:35 
 

 KK Vysoké Mýto 2746 14:2 2564 TJ České Mezi říčí 

 STRÁNÍK Jaroslav 464 2:0 419 VOŠVRDA Milan 
 HYNEK Michal 457 2:0 443 LORENC Ladislav 
 ZVEJŠKA Jiří 430 2:0 423 VOŠVRDA Kamil 
 KYNDL Tomáš 447 0:2 449 BROUČEK Jan 
 BARTOŠ Petr 457 2:0 423 ŠTĚPÁN David 
 KAŠPAR Václav 491 2:0 407 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2576 10:6 2407 SK Kuželky P řelouč 

 HANUŠ Jiří 384 0:2 402 JAKUBE Jan 
 MORAVEC Luděk 430 0:2 434 MILÁČEK Petr 
 MOTYČKA Oldřich 483 2:0 377 JANOVSKÝ Karel 
 BEK Jiří 463 2:0 397 KASA Dušan 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 418 2:0 379 ZEMAN Petr 
 CUPAL Miroslav 398 0:2 418 KLIČKA Pavel 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef    diváků: 25    utkání trvalo: 4:40 
 
Dnes jsme přivítali na domácích drahách tým z Přelouče. Domácí kapitán udělal změnu,a trápícího se Pepíka 
Dvořáka nechal odpočívat. Zato hned do první dvojice nasadil dorostence Jirku Hanuše(ročník 2002). 
No,pořádný divizní křest ohněm. Jířa nezklamal,soupeře udržel,prohráváme 2 devítky. Druhá dvojka-domácí 
Luďa versus hostující player Petr Miláček. Luďkovi se dařilo,vprvní půli vyhrál,pak ale Petr chytil jedničku a 
vydřel další body pro hosty. 0:4,-22 kuželek. Ve třetí dvojici nasazujem naše eso a čekáme otočení skore-Olda 
to plní beze zbytku. Dál ukazuje ostatním,že to tu tak nepadavé nebude......kdo umí,umí. Rázem 84 klacků pro 
domácí. Následuje další domácí trumf-Jirka Bek. Výborná hra,výborný výsledek,Jířa přidává dalších 63 do 
kufru a stav je srovnaný 4:4,ovšem na kuželky již propastných 150 pro domácí. Remíza pro Třebe jistá,na 
výhru ještě musí jeden z domácích bodovat. Zdeněk sice nezahrál optimálně,ale již na první dráze si udělal 
náskok 25 kuželek,které v druhém poločase v klidu udržel. Je rozhodnuto-dotahováci si to jdou odehrát již jen o 
pomocné boby. Míra jednička skvělé plné,dorážka podprůměr,ale vede. Druhá dráha mu dorážka odešla 
úplně,tak Pavel Klička kosmeticky upravuje výsledek na 10:6 pro domácí rozdílem 169 kuželek. Tak Gut 
Holz,Z.M. 
 



 4

 TJ Sokol Rybník 2414 12:4 2319 SKP Kuželky Hradec Králové 

 NOVOTNÝ Marcel 410 2:0 387 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 KMONÍČEK Jiří 392 2:0 384 VANÍČEK Jiří 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 399 0:2 419 VÍŠEK Petr 
 ČÍŽ Ondřej 394 2:0 358 IVAN Filip 
 MŰLLER Lukáš 395 0:2 410 HOLÝ Martin 
 MŰLLER Tomáš 424 2:0 361 NĚMEČEK Jaroslav 
 
rozhodčí: MÜLLER Lukáš    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BOUDA Daniel   Č.Kostelec B 22040  23.09. 
BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  23.09. 
ČÍŽ Ondřej   Rybník  13236  22.10. 27.10. 05.11. 26.11. 
GRACIAS Pavel  Vrchlabí B 19403  27.09. 21.10. 24.11. 
HANUŠ Jiří    Třebechovice 23824  25.11. 
HANUŠ Petr   Přelouč  17238  30.09. 18.11. 
HAVLAS Jaroslav  Přelouč  04719  17.09. 
HAVEL Tomáš   N. Paka  21658  11.11. 
HAŽVA Jaroslav  Smiřice  00037  14.10. 
HORÁČEK Jan   Vrchlabí B 13388  27.10. 11.11. 
CHLEBOUN Jan  V.Mýto  15792  30.09. 
JAROLÍM Tomáš  Přelouč  09557  25.11. 
KINCL Tomáš   Č.Kostelec 24314  04.11. 
KOLÁŘ Ladislav  Hylváty  00670  21.10. 
KYNČL Petr   Vrchlabí B 12958  06.10. 
LEDAJAKS Josef  V.Mýto  00715  14.10. 27.10. 05.11. 
LEDAJAKS Marek  V.Mýto  15026  07.10. 
LIMBERSKÝ Tomáš  Vrchlabí B 06147  08.11. 
NEUMANN David  Č.Kostelec 20215  04.11. 
PROKOP Jiří   H.Králové 21757  14.10. 20.10. 17.11. 
SUCHÝ Jan     Rybník   18294   17.09. 24.09.   30.09. 
SUKUP Luděk   Smiřice  00045  07.10. 
ŠOLC Martin   H.Králové 00027   17.09. 27.10. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   17.09. 30.09. 14.10. 
ZAHÁLKA Zdeněk  Třebechovice 17501  17.11. 
ZÍVR Ladislav   Hořice B 19452  14.10. 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  474,2 314,4 159,8 2,7 4 / 6 (497) 
 2. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  471,2 320,9 150,3 4,3 6 / 6 (496) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov B  469,6 311,9 157,6 1,7 5 / 6 (507) 
 4. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  465,5 315,7 149,9 2,4 5 / 6 (503) 
 5. BEK Jiří Třebechovice  464,8 303,2 161,6 2,1 6 / 7 (503) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  463,9 305,1 158,8 3,3 7 / 7 (500) 
 7. KOŠŤÁL Karel Hořice B  457,9 305,3 152,7 4,9 6 / 7 (479) 
 8. MILÁČEK Petr Přelouč  456,3 303,3 153,0 3,1 6 / 6 (485) 
 9. BARTONÍČEK Martin Hořice B  455,8 305,0 150,8 2,8 7 / 7 (484) 
 10. VÍŠEK Petr Hradec Králové  455,7 307,6 148,1 2,3 7 / 7 (494) 
 11. BAIER Jiří Hořice B  452,2 298,8 153,5 2,3 6 / 7 (479) 



 5

 12. BAJER Jiří N. Paka  451,4 306,2 145,1 3,1 7 / 7 (487) 
 13. TALACKO Michal Pardubice  451,0 305,3 145,7 2,8 6 / 6 (517) 
 14. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  450,9 294,6 156,3 1,6 6 / 6 (510) 
 15. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  450,7 308,0 142,7 4,4 6 / 6 (480) 
 16. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  450,1 301,3 148,7 4,2 6 / 6 (493) 
 17. VANĚK Milan Pardubice  450,0 301,2 148,8 2,1 5 / 6 (484) 
 18. JANEČEK Michal Smiřice  449,2 308,8 140,4 5,0 6 / 7 (478) 
 19. KAŠPAR Václav V. Mýto  449,2 305,4 143,8 3,1 6 / 7 (491) 
 20. MOCHAN Jiří Smiřice  448,5 300,1 148,4 3,7 7 / 7 (494) 
 21. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  447,5 304,4 143,1 4,7 7 / 7 (483) 
 22. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  446,4 299,0 147,4 2,3 7 / 7 (485) 
 23. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  445,3 300,4 144,9 4,6 6 / 6 (535) 
 24. KYNDL Tomáš V. Mýto  443,1 301,9 141,2 3,8 7 / 7 (513) 
 25. VOKÁČ Petr Hořice B  442,9 299,7 143,2 4,6 7 / 7 (479) 
 26. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  442,5 306,7 135,8 3,4 6 / 6 (463) 
 27. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  442,0 307,3 134,7 5,4 6 / 6 (477) 
 28. HOLÝ Martin Hradec Králové  441,9 297,4 144,5 5,3 7 / 7 (464) 
 29. ŠIC Michal Pardubice  441,6 300,3 141,3 3,8 6 / 6 (473) 
 30. BARTOŠ Petr V. Mýto  440,4 294,1 146,3 4,1 7 / 7 (518) 
 31. FIKAR Ondřej Hořice B  439,8 307,8 131,9 5,0 6 / 7 (470) 
 32. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  439,6 304,7 134,9 5,8 5 / 6 (513) 
 33. KAMENICKÝ Martin Smiřice  438,7 295,9 142,8 3,8 7 / 7 (496) 
 34. KLIČKA Pavel Přelouč  438,0 304,9 133,1 4,8 5 / 6 (517) 
 35. IVAN Martin Smiřice  437,8 303,2 134,6 5,3 6 / 7 (500) 
 36. LINHART Petr Č. Kostelec B  437,8 301,1 136,7 5,7 5 / 6 (462) 
 37. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  437,0 292,8 144,2 4,1 5 / 6 (472) 
 38. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  436,4 304,0 132,4 4,7 5 / 6 (477) 
 39. HANZLÍČEK David Smiřice  436,0 299,6 136,5 5,7 7 / 7 (509) 
 40. VLČEK Michal Č. Kostelec B  435,7 296,6 139,1 6,3 6 / 6 (490) 
 41. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  435,3 295,9 139,4 5,8 5 / 6 (466) 
 42. CUPAL Miroslav Třebechovice  434,7 298,4 136,3 3,7 7 / 7 (473) 
 43. HUBÁČEK Martin Pardubice  434,5 292,6 141,9 5,9 5 / 6 (491) 
 44. VEIGL Miloš Trutnov B  434,4 299,4 135,0 5,5 5 / 6 (503) 
 45. HYNEK Michal V. Mýto  434,3 294,0 140,3 4,9 5 / 7 (479) 
 46. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  434,1 290,5 143,7 5,4 7 / 7 (475) 
 47. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  434,1 299,4 134,7 3,2 5 / 6 (470) 
 48. RINGEL Milan Vrchlabí B  433,9 302,2 131,7 6,0 6 / 6 (490) 
 49. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  433,7 299,1 134,6 4,6 6 / 6 (475) 
 50. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  433,5 299,2 134,3 5,0 7 / 7 (469) 
 51. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  433,3 301,5 131,8 7,3 6 / 7 (468) 
 52. MŰLLER Tomáš Rybník  433,3 297,9 135,5 4,4 7 / 7 (474) 
 53. KMONÍČEK Jiří Rybník  432,5 290,1 142,4 4,4 7 / 7 (457) 
 54. SÝS Roman Vrchlabí B  430,9 301,5 129,4 4,4 6 / 6 (489) 
 55. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  430,7 297,9 132,8 3,8 7 / 7 (455) 
 56. KOUT Jiří N. Paka  430,7 302,6 128,1 5,6 6 / 7 (461) 
 57. KAZDA Vojtěch N. Paka  430,2 297,5 132,7 6,4 7 / 7 (457) 
 58. LANG Karel Přelouč  429,1 292,3 136,9 5,1 4 / 6 (473) 
 59. ERLEBACH Jaromír N. Paka  428,8 296,1 132,6 4,9 6 / 7 (467) 
 60. VENCL Milan Ústí n/Or.  428,2 300,3 128,0 8,1 6 / 6 (478) 
 61. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  428,0 295,9 132,1 7,1 5 / 6 (475) 
 62. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  428,0 296,0 131,9 7,9 7 / 7 (457) 
 63. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  427,6 290,5 137,1 8,5 4 / 6 (480) 
 64. MORAVEC Luděk Třebechovice  426,9 293,9 132,9 5,0 7 / 7 (462) 
 65. KOTEK Aleš Trutnov B  425,7 290,5 135,2 5,0 6 / 6 (466) 
 66. IVAN Filip Hradec Králové  425,3 297,7 127,5 7,2 7 / 7 (471) 
 67. URGELA Radek Smiřice  424,9 293,1 131,9 8,9 7 / 7 (486) 
 68. BABKA Zdeněk Trutnov B  424,0 299,5 124,5 7,5 5 / 6 (471) 



 6

 69. JUSKO Jaroslav Trutnov B  423,9 290,2 133,7 5,4 6 / 6 (466) 
 70. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  423,5 294,9 128,6 4,1 4 / 6 (476) 
 71. ADAMŮ František Č. Kostelec B  423,4 296,4 127,0 8,6 5 / 6 (460) 
 72. JAKUBE Jan Přelouč  420,9 293,5 127,5 6,3 5 / 6 (467) 
 73. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  420,3 295,7 124,6 7,8 4 / 6 (455) 
 74. VESELÝ Vít Pardubice  420,3 287,8 132,5 6,4 5 / 6 (471) 
 75. ZEMAN Petr Přelouč  420,1 292,0 128,1 7,7 6 / 6 (484) 
 76. VENCL Jan Ústí n/Or.  417,5 288,7 128,8 6,4 6 / 6 (473) 
 77. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  417,2 286,8 130,4 4,4 5 / 7 (478) 
 78. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  414,9 283,9 131,0 6,4 6 / 6 (455) 
 79. NOVOTNÝ Marcel Rybník  414,1 294,2 119,8 6,9 5 / 7 (453) 
 80. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  411,4 291,5 119,9 8,1 5 / 7 (454) 
 81. HERRMAN Tomáš Rybník  405,1 285,8 119,3 10,2 7 / 7 (465) 
 82. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  405,1 287,0 118,0 5,7 6 / 7 (439) 
 83. JANOVSKÝ Karel Přelouč  401,0 288,1 112,9 10,7 5 / 6 (472) 
 84. KASA Dušan Přelouč  397,0 279,2 117,8 9,7 5 / 6 (447) 
 85. MŰLLER Lukáš Rybník  390,5 273,0 117,5 9,7 5 / 7 (424) 
 86. DVOŘÁK Josef Třebechovice  390,1 288,3 101,9 13,9 7 / 7 (427) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  495,0 336,3 158,7 1,7 1 / 6 (507) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B  487,5 319,5 168,0 2,0 1 / 6 (492) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  462,3 312,3 150,0 7,6 3 / 6 (509) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  462,0 292,0 170,0 1,0 1 / 7 (462) 
  PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  458,3 303,7 154,5 1,5 3 / 6 (506) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec B  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 6 (457) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto  452,0 304,0 148,0 3,0 1 / 7 (452) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 6 (443) 
  ZÍVR Ladislav Hořice B  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 7 (443) 
  MAZURA Martin Hořice B  442,1 301,2 140,9 4,4 3 / 7 (458) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  441,1 307,2 133,9 3,9 3 / 6 (516) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  436,0 303,0 133,0 3,5 2 / 7 (460) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  433,3 294,7 138,7 4,7 3 / 7 (462) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí B  430,7 298,4 132,3 3,7 3 / 6 (479) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice  429,0 298,0 131,0 4,5 2 / 7 (461) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  429,0 307,0 122,0 4,0 1 / 6 (429) 
  ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  428,0 312,0 116,0 11,0 1 / 7 (428) 
  NEUMANN David Č. Kostelec B  427,0 294,0 133,0 6,0 1 / 6 (427) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  424,3 294,0 130,3 9,3 3 / 6 (443) 
  PROKOP Jiří Hradec Králové  421,3 294,8 126,5 5,5 2 / 7 (437) 
  SUKUP Luděk Smiřice  421,0 296,0 125,0 7,0 1 / 7 (421) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 7 (418) 
  HAVEL Tomáš N. Paka  418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 7 (418) 
  SUCHÝ Jan Rybník  416,0 300,0 116,0 8,3 4 / 7 (451) 
  EZR Oldřich Rybník  415,5 290,0 125,5 8,0 2 / 7 (444) 
  HANUŠ Petr Přelouč  414,5 281,0 133,5 9,0 2 / 6 (440) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník  410,8 287,7 123,2 7,8 2 / 7 (418) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  400,0 281,0 119,0 10,0 2 / 7 (407) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  399,0 274,0 125,0 6,0 1 / 6 (399) 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or.  388,0 286,0 102,0 8,0 1 / 6 (388) 
  HANUŠ Jiří Třebechovice  384,0 286,0 98,0 9,0 1 / 7 (384) 
  KYNČL Petr Vrchlabí B  378,0 289,0 89,0 11,0 1 / 6 (378) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov B  18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 3. MOTYČKA Old řich Třebechovice  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 



 7

 4. ŠIC Michal Pardubice  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 5. TALACKO Michal Pardubice  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 6. BARTONÍČEK Martin Hořice B  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 7. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 21 (0%) 
 8. KAMENICKÝ Martin Smiřice  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 10. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 11. MŰLLER Tomáš Rybník  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 12. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 13. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 14. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 15. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  15,0 / 10 (150%) 0,0 / 21 (0%) 
 16. BAIER Jiří Hořice B  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 17. BAJER Jiří N. Paka  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 18. KYNDL Tomáš V. Mýto  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 19. MORAVEC Luděk Třebechovice  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 20. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 21. KAŠPAR Václav V. Mýto  13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 22. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 23. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. KOŠŤÁL Karel Hořice B  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 25. ADAMŮ František Č. Kostelec B  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 27. MILÁČEK Petr Přelouč  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 28. VANĚK Milan Pardubice  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 29. VÍŠEK Petr Hradec Králové  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 30. VOKÁČ Petr Hořice B  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 31. KMONÍČEK Jiří Rybník  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 32. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 33. BARTOŠ Petr V. Mýto  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 34. JUSKO Jaroslav Trutnov B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 35. IVAN Filip Hradec Králové  11,0 / 11 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 36. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 16 (0%) 
 37. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 38. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 39. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 40. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 41. ERLEBACH Jaromír N. Paka  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 42. JANEČEK Michal Smiřice  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 43. VEIGL Miloš Trutnov B  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 44. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 45. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 46. KAZDA Vojtěch N. Paka  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 47. URGELA Radek Smiřice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 48. HANZLÍČEK David Smiřice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 49. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 50. MOCHAN Jiří Smiřice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 51. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  9,0 / 10 (90%) 0,0 / 20 (0%) 
 52. MAZURA Martin Hořice B  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 53. FIKAR Ondřej Hořice B  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 54. LINHART Petr Č. Kostelec B  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 55. KLIČKA Pavel Přelouč  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 56. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 57. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 58. NOVOTNÝ Marcel Rybník  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 59. VENCL Milan Ústí n/Or.  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 60. SÝS Roman Vrchlabí B  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 



 8

 61. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 62. CUPAL Miroslav Třebechovice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 63. HYNEK Michal V. Mýto  7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 64. HOLÝ Martin Hradec Králové  7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 65. ČÍŽ Ondřej Rybník  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 66. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 67. BABKA Zdeněk Trutnov B  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 68. JAKUBE Jan Přelouč  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 15 (0%) 
 69. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 70. VESELÝ Vít Pardubice  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 71. HUBÁČEK Martin Pardubice  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 72. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 73. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 74. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 75. IVAN Martin Smiřice  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 76. KOTEK Aleš Trutnov B  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 77. RINGEL Milan Vrchlabí B  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 78. VLČEK Michal Č. Kostelec B  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 79. ZÍVR Marek Vrchlabí B  5,0 / 6 (83%) 0,0 / 12 (0%) 
 80. HORÁČEK Jan Vrchlabí B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. PROKOP Jiří Hradec Králové  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 82. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 83. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 84. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 85. LANG Karel Přelouč  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 15 (0%) 
 86. KASA Dušan Přelouč  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 16 (0%) 
 87. JANOVSKÝ Karel Přelouč  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 88. DVOŘÁK Josef Třebechovice  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 89. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 90. VENCL Jan Ústí n/Or.  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 91. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 92. ZEMAN Petr Přelouč  4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 93. BOUDA Daniel Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. HAVEL Tomáš N. Paka  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. SUKUP Luděk Smiřice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 98. BAJER Bohuslav N. Paka  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 99. KOUT Jiří N. Paka  2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 100. ZÍVR Ladislav Hořice B  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 102. LEDAJAKS Marek V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. KYNČL Petr Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. HANUŠ Jiří Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. NEUMANN David Č. Kostelec B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. HAŽVA Jaroslav Smiřice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. ŠOLC Martin Hradec Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 116. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 117. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 



 9

 118. MŰLLER Lukáš Rybník  0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 
 119. HERRMAN Tomáš Rybník  0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2784 1886 897 25,4 (463,9) 
 2. Smiřice, 1-2 2761 1879 883 32,0 (460,2) 
 3. České Meziříčí, 1-2 2703 1836 867 24,5 (450,5) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2651 1811 840 30,0 (441,9) 
 5. Hořice, 1-4 2638 1803 835 30,2 (439,7) 
 6. Přelouč, 1-4 2632 1787 845 33,3 (438,7) 
 7. Hylváty, 1-2 2629 1815 814 30,1 (438,1) 
 8. Trutnov, 1-4 2613 1799 814 40,0 (435,4) 
 9. Červený Kostelec, 1-2 2611 1790 821 34,2 (435,2) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2606 1777 829 27,8 (434,3) 
 11. Pardubice, 1-2 2595 1782 812 28,1 (432,4) 
 12. Nová Paka, 1-2 2454 1719 735 48,2 (409,0) 
 13. Třebechovice, 1-2 2439 1700 738 35,2 (406,4) 
 14. Rybník, 1-2 2362 1640 722 31,5 (393,7) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Hořice B  2759 5. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec B  490 6. kolo 
Č. Kostelec B  2759 6. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  479 5. kolo 
Pardubice  2710 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec B  2650 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  475 5. kolo 
Č. Kostelec B  2644 5. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  473 6. kolo 
Č. Kostelec B  2638 10. kolo VANĚK Milan Pardubice  471 8. kolo 
Smiřice  2633 10. kolo FIKAR Ondřej Hořice B  470 5. kolo 
Č. Kostelec B  2609 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  470 8. kolo 
Ústí n/Or.  2600 6. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  469 6. kolo 
Č. Kostelec B  2598 3. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  462 10. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2829 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  513 6. kolo 
Č. Meziříčí  2824 1. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Č. Kostelec B  2799 4. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  503 10. kolo 
Č. Meziříčí  2765 10. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  497 4. kolo 
Č. Meziříčí  2744 8. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  496 4. kolo 
Č. Meziříčí  2740 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  482 6. kolo 
Trutnov B  2740 8. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  480 4. kolo 
Hořice B  2708 3. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  477 1. kolo 
Vrchlabí B  2707 6. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  476 10. kolo 
Č. Meziříčí  2687 3. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  475 1. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice B  2727 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  479 4. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  479 6. kolo 
Hořice B  2696 8. kolo IVAN Martin Smiřice  476 2. kolo 
Hořice B  2668 10. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  474 6. kolo 
Rybník  2649 10. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  474 8. kolo 
Hořice B  2646 4. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  471 2. kolo 



 10

V. Mýto  2645 6. kolo JANEČEK Michal Smiřice  469 2. kolo 
Hořice B  2636 6. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  468 6. kolo 
N. Paka  2626 4. kolo BAIER Jiří Hořice B  464 8. kolo 
Třebechovice  2514 8. kolo BAJER Jiří N. Paka  463 4. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov B  2706 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  507 6. kolo 
N. Paka  2689 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Č. Kostelec B  2678 2. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 2. kolo 
Hradec Králové  2654 8. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  478 6. kolo 
Hradec Králové  2648 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  476 10. kolo 
Hradec Králové  2630 6. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  472 4. kolo 
Vrchlabí B  2611 4. kolo IVAN Filip Hradec Králové  471 8. kolo 
Třebechovice  2609 10. kolo BABKA Zdeněk Trutnov B  471 6. kolo 
Hradec Králové  2578 4. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  468 8. kolo 
Hradec Králové  2558 10. kolo RINGEL Milan Vrchlabí B  468 4. kolo 

Hylváty, 1-2 

Ústí n/Or.  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  516 3. kolo 
Ústí n/Or.  2753 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  510 3. kolo 
Třebechovice  2688 1. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  488 8. kolo 
Ústí n/Or.  2678 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485 1. kolo 
Ústí n/Or.  2674 7. kolo VENCL Milan Ústí n/Or.  478 8. kolo 
Hradec Králové  2667 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  475 1. kolo 
Hořice B  2655 7. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  474 1. kolo 
Vrchlabí B  2593 8. kolo VENCL Milan Ústí n/Or.  472 7. kolo 
Č. Meziříčí  2591 5. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  472 7. kolo 
Ústí n/Or.  2582 5. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  472 8. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2570 11. kolo LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  454 11. kolo 
Č. Kostelec B  2520 11. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  452 11. kolo 
N. Paka  2518 2. kolo KOUT Jiří N. Paka  449 2. kolo 
N. Paka  2516 7. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  446 11. kolo 
N. Paka  2511 9. kolo KOUT Jiří N. Paka  444 11. kolo 
V. Mýto  2490 5. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  440 11. kolo 
N. Paka  2468 5. kolo ERLEBACH Jaromír N. Paka  440 9. kolo 
Trutnov B  2448 2. kolo BAJER Jiří N. Paka  439 2. kolo 
Přelouč  2386 9. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  435 7. kolo 
Rybník  2365 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  435 5. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2741 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  517 7. kolo 
Pardubice  2732 9. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  492 7. kolo 
Č. Meziříčí  2660 7. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 
Pardubice  2641 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  479 11. kolo 
Pardubice  2638 1. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Pardubice  2634 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 
Pardubice  2623 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  472 7. kolo 
Hradec Králové  2590 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  472 5. kolo 
Třebechovice  2580 3. kolo VESELÝ Vít Pardubice  471 9. kolo 
Ústí n/Or.  2572 9. kolo VANĚK Milan Pardubice  470 9. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2743 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  517 4. kolo 



 11

Přelouč  2704 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  480 6. kolo 
Hořice B  2703 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 
Pardubice  2686 6. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  472 8. kolo 
Smiřice  2671 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
V. Mýto  2629 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  471 2. kolo 
Ústí n/Or.  2601 4. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  469 10. kolo 
Přelouč  2574 6. kolo JAKUBE Jan Přelouč  467 8. kolo 
Přelouč  2567 10. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  467 10. kolo 
Přelouč  2565 2. kolo JANEČEK Michal Smiřice  466 8. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  2426 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Rybník  2414 11. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  443 6. kolo 
Smiřice  2407 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  431 8. kolo 
Rybník  2385 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  427 4. kolo 
V. Mýto  2383 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  424 11. kolo 
Pardubice  2373 4. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  423 8. kolo 
Rybník  2364 2. kolo ŠIC Michal Pardubice  423 4. kolo 
Rybník  2345 4. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  422 6. kolo 
Hradec Králové  2319 11. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  420 6. kolo 
Ústí n/Or.  2305 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  419 11. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2860 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
Smiřice  2847 7. kolo IVAN Martin Smiřice  500 9. kolo 
Smiřice  2833 3. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 5. kolo 
Třebechovice  2812 5. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  496 3. kolo 
Hradec Králové  2760 7. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  494 7. kolo 
Smiřice  2758 11. kolo BEK Jiří Třebechovice  493 5. kolo 
Č. Meziříčí  2741 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  493 11. kolo 
Ústí n/Or.  2739 11. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  489 11. kolo 
N. Paka  2721 3. kolo BAJER Jiří N. Paka  487 3. kolo 
Smiřice  2671 5. kolo URGELA Radek Smiřice  486 7. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2772 5. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  505 5. kolo 
Trutnov B  2717 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  503 5. kolo 
Trutnov B  2685 3. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 9. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  491 9. kolo 
Trutnov B  2653 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  480 11. kolo 
Trutnov B  2649 11. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  475 5. kolo 
V. Mýto  2627 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  475 7. kolo 
Vrchlabí B  2598 11. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  474 5. kolo 
Rybník  2595 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  474 1. kolo 
Č. Kostelec B  2595 9. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  473 9. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2576 11. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  483 11. kolo 
Třebechovice  2541 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  481 6. kolo 
Třebechovice  2533 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  467 4. kolo 
Třebechovice  2490 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Trutnov B  2479 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 9. kolo 
N. Paka  2478 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  463 11. kolo 
Třebechovice  2471 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  455 2. kolo 
Přelouč  2407 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  446 4. kolo 
Rybník  2380 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  443 6. kolo 



 12

Vrchlabí B  2365 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  441 9. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
Vrchlabí B  2880 7. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Vrchlabí B  2859 5. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  507 3. kolo 
Vrchlabí B  2852 10. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  503 1. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  502 7. kolo 
Hořice B  2807 9. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  497 5. kolo 
Vrchlabí B  2792 9. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí B  493 7. kolo 
Č. Kostelec B  2779 7. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí B  492 7. kolo 
Pardubice  2747 10. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice  491 10. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2772 2. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  513 9. kolo 
V. Mýto  2746 11. kolo BEK Jiří Třebechovice  503 7. kolo 
V. Mýto  2675 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 11. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  476 9. kolo 
Třebechovice  2627 7. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  475 2. kolo 
V. Mýto  2611 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 2. kolo 
V. Mýto  2607 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 2. kolo 
Č. Meziříčí  2564 11. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  468 2. kolo 
Smiřice  2564 4. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  465 4. kolo 
Hradec Králové  2539 9. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  464 11. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

02.12.16 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Sokol Rybník 
02.12.16 pá 17:00 TJ České Meziříčí - SKK Třebechovice pod Orebem 
02.12.16 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - KK Vysoké Mýto 
02.12.16 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ Nová Paka 
02.12.16 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - TJ Lokomotiva Trutnov B 
02.12.16 pá 19:30 SKK Hořice B - SKP Kuželky Hradec Králové 
02.12.16 pá 19:30 SKK Svijany Vrchlabí B - KK Zalabák Smiřice 

 


